



סיני

כמה קטה לתפוש שעברה רק שנה מאז שחגגנו ברוב  
 פאר את חצי היוכל להתישבותנו.

לכל האוכלוסיה שלוחים אחולינו לטבה פוריה  
 בכל השטחים, ובעיקר שנה רגועה וחסרת מתחים!!

\* במפגש חברי פבימי בהחלט במועדון, ציינו השנה את יום ה-26 לעלייתנו על הקרקע. ראינו סרטונים ושקופיות מתוצרת בית שטיק בושאט-חג ה-25 לפני שנה. הוצג "זיג" מסורתי (אותו זיג שהציל לפני שבוע את מפגש הפדרציה הבריטית) שנתקבל בגלי צהוק ובתשואות. איבני בטוחה טרוקא חג זה מתאים להסתגרות פנימה, בלי לשתף את שכבת הילדים הבורגת או אפילו את הזמניים. לי באופן אישי הדבר היה חסר, במיוחד כשהתכנית היתה "שווה לכל בפש". אבל כפי שמציגת מרכזת התרבות "קשה להשביע את רצון כולם".

\* אם תראו את אריק בימים אלה עומד על הדלפק וראשו שקוע בתוך מכונת הקפה, אין זאת אומרת שהוא רוצה להתאבד מרוב צער על שהפטיק ללמד בכפר-בלום. הוא פשוט לומד את מקצוע הנהלת הדר-האוכל. כנראה שהוא תלמיד טוב, כי פנינה מסתובבת כשחיוך רחב בסוף על פניה.

\* כל הורי-מאמצי האולפן ומספחותיהם קבלו הזמנה מה"בנים" לארוחת מנחה במועדון. ישבו ופטפטו וטעמנו מן העדגות הטעימות. מסתבר שבנות האולפן למדו הרבה אצל ה"אמהות" המאמצות.

\* אחרי התלבטויות לא מעטות בין הורים ומחבכים הוחלט לאשר את יציאתם של ילדי בית הספר למחנות השונים. ילדי "חרמון" יצאו השבוע עם הדרכה מוגברת (3 מדריכים) ובלורי בוגר צבא (טרי ו) כפי שהתבטאה אחת האמהות: "אני יודעת שאני אדאג כל הזמן, אבל אסור לכלוא את הילדים בבית". בינתיים נתקבל גם חוזה ממזכיר האחוד הקורא לכל המשקים להסתתף במחנות.

\* יהודית ויטהם יצאה לקורס של שבועיים למטפלות בלתי מזוטות. יהודית עבדה ותעבוד בפעוטון עד לגירסה לצה"ל.

\* קראתי בעיתון תאור מאת חיים גורי של מסיבת סיום בבית ספר. דובר שם על חגיגות החולצות הלבנות, התרוממות הרוח בהשמעת קטעים מהתנ"ך, מקהלה שהצטיינה בשירים עבריים. כמה רחוק ושונה כל זה ממסיבות הסיום שלנו. אני בספק אם מישהו ייצא מהופעותינו בתוספת לערכים הרוחניים שלו. אין אני מקווה, שהרגישו רגש חם בלב, על תום ועליצות ילדותיים שהצליחו לשמור עליהם, על כטרובות שלא דוכאו, והחלטה בחושה לטמור על בית הספר המקומי על אף כל הקשיים.

\* בהקשר לכשרונות, עלי לציין שתמונתה של מיכל לוי בכללה בתערוכת ציורי הילדים הנערכת במסגרת תערוכת "הילד ועולמו" בתל-אביב. התחרות נערכה ע"י "סובול" ומתוך 4.000 תמונות נבחרו 400. מיכל זכתה לכרטיס חינם לפתיחת התערוכה.

אננה

\* אחולי החלמה ותוספת מהירה למשפחה לרותי ע. המחכה בנ"ח בצפת.

מ ז ל ט ו ב ! \* ! \*

ימי הולדת

- 5/7 ורד הדר
- אפרת אדלשטיין
- מירון שוורץ
- ג'קי עמר
- 6/7 אן בילגורי
- 7/7 אייבי שוורצמן
- 9/7 אסנת מרקוסון
- אלון פרימוסט
- גד ירדן
- 10/7 יהודה עדר
- 11/7 ג'יסון פרלסון

ימי נישואין

- 6/7 נסע ומיק אלמן
- 7/7 ג'ין וזאב פינקוס
- 8/7 ויטה וראובן מנג'יגורסקי

הודעות ממחסן בגדים

1. תערוכה

בשנת זאת, תהיה אצלנו תערוכת בגדים לגברות, גברים ובעיקר לצעירים.

המקום: מועדון החברה.

השעה: 10-12 בבוקר.

כולט מוזמנים! אבל אנו מבקשים לא להביא ילדים קטנים.

2. ביקורי יבש

בשבוע הבא יבקר אצלנו נציג של מפעל "קסת". חברים הרוצים לשלוח בגדים או שטיחים לביקורי יבש יכולים להביא אותם עם סימון ברור, ביום שלישי בבוקר בין השעות 11-13 לחנות הבגדים.

3. בגדים ללא סימון

מדי שבוע ושבוע מגיעים בגדים ללא סימון או סימון לא ברור. אנחנו, כל שבוע מדביקים תאריך על כל בגד כזה, ובכל חמישה שישה שבועות מתקיים יום זיהוי. חברים יקרים, אם כעבור שלושה חודשים הבגד עוד במחסן, אנו נחלק אותו לחברים ונשלח את היתר לחצור. כדאי לבדוק אם לא חסר לכם משהו...

4. תשלומים

רוצה אני להזכיר לחברים שיט לשלם בעד הקביות בחנות הבגדים עד סוף כל חודש. מספר חברים לא מבוטל, תמיד שוכחים... אם עד סוף השנה השיטה הזאת לא תפעל, אצטרך לבקש תשלום עבור כל בגד בזמן הקביה.

\* \* \* \* \*

20/6/74

שלום רב,

כמנהגו של עולם, מסיים עוד מזכיר את תפקידו בתנועה.

במכתב זה, ברצוני להודות לכל אלה איתם עבדתי וזפגטתי, הן בארץ והן בחו"ל בכל מסגרת שהיא. אצל כולם מצאתי אוזן קשבת ורצון כנה לשיתוף פעולה, ועם רובם נוצרו גם קשרי ידידות.

תרומתנו כתנועת בוער לעם ולמדינה היא אמנם צנועה, אבל בעלת ערך סגולי מיוחד במינו.

אני מאחל לאריה ברנפלד, המזכיר החלוט, הצלחה מלאה, ואותה מידת שיתוף וחברות להם זכיתי אני.

ולכל הענטים במלאכה - ייטר כוח!

בברכה חמה,

יהודה פלג (פוגי)

משקפיים

לידיעת החברים: אנו עומדים לשנות את שיטת בדיקת עיניים וקניית משקפיים. מחודש אוגוסט, יבקר אצלנו בבית אופטומטריסט פעמיים בחודש. הוא יתעסק בבדיקת עיניים למשקפיים, בלי כל קשר, כמובן, עם מחלות עיניים וכו'. סידור זה יפסיק בקודים ובסיעות לסבריה וחלפה. גם יהיה אפשרי לתקן משקפיים אצלו.

יהיה סידור להרשט יותר קרוב למועד.

חודה, ועדת הנריאות

/ / / / / / / /

ועדת הקליטה

סטפני לינוביץ מבקשת להתקבל לחברות עתה.

סטפני הגיעה לארץ בראשונה באוקטובר 1971 ושהתה במשק כאורחת עובדת עד מאי. לאחר שהות קצרה בארה"ב, החליטה לחזור לארץ במסגרת גרעין אמריקאי שהיה מיועד לאחד המשקים החדשים בגולן. היא הקדימה את בואה לארץ והיתה אצלנו כאורחת עובדת ממרץ 1973 עד יוני, ואז הצטרפה להכשרת הגרעין בגולן. כשהגרעין התפרק החליטה סטפני לחזור אלינו והיא נמצאת כאן רצוף מאוקטובר 1973, כמועמדת. סטפני נמנית עם הצוות הקבוע של הצואן מאז בואה, ואף כשהיא היתה אורחת עובדת.

ועדת הקליטה ממליצה עתה על קבלתה לחברות.

/ / / / / / / /

1/7/74

לכבוד  
המזכירות  
קבוץ כפר הנשיא

שלום רב!

עם סיום עבודתו של דוד לוי כמנהל ארגוני של "בימת הקבוץ" רוצים אנו להביע בפניכם את הערכת עובדי בימת הקיבוץ על שרותו הנאמן של דוד בתקופת עבודתו בבימה. מסירותו הרבה והמאמצים שהשקיע בדאגה לפעולה תקינה של בימת הקיבוץ סייעו לנו להתגבר על מכשולים לא מעטים וייצרו אורח קירבה חברית בין צוות השחקנים לבין הצוות המנהלי.

אנו מקווים שגם דוד ידע למצוא סיפוק בעבודתו למרות הקשיים הרבים. מודים אנו לכם על כי אפשרתם את יציאתו לעבודה זו.

בברכה חמה

עובדי בימת הקיבוץ

/ / / / / / / /

20/6/74

## התור לנסיעות לחו"ל

5

הרבה הרהרתי בנושא של נסיעות לחו"ל והרבה התלבטתי בדרך הטובה ביותר להיענות לצרכיהם של כל החברים. מצד אחד רבים החברים הרואים בנסיעה לחו"ל טיול מעניין, חופש ארוך, כילוי נעים, ומוכנים על כן לנסוע בדרך הזולה ביותר לכל מקום מעבר לים (אולי חוץ מקפריסין...). והעיקר שנסיעה זו תבוא לעיתים כחופה. ולעומתם חברים אשר למענם חו"ל הוא עדיין מקום הולדתם, המקום שאליו הם רוצים לנסוע על מנת לטעום שוב את טעם הילדות והנעורים. מקום שם נמצאים נוסף להורים גם בני משפחה וחברים אשר אותם לא ראו מאז עלותם ארצה, ואז, אותם חברים אינם יכולים לראות טעם בנסיעה כזו אם ילדיהם אינם נלווים אליהם. סוף סוף מה הטעם להחראות עם דודים ובני דודים כאשר במקום להראות להם את ה"תכשיטים" צריך להסתפק בתמונות ובמילים, זאת ועוד, לא לכל אחד יש "סבא וסבתא" צמודים כאן במשק אשר אפשר להשאיר זאטוטים. ולא כל אחד נהנה מנסיעה של 6-8 שבועות כילדים קטנים נשארים מאחור.

ומכיוון שמדובר כאן בשני סוגי חברים, בשני כוונות מחשבה, בשתי שאיפות בסיסיות שונות נראה לי שגם דרך הפתרון צריכה להיות בשני זרמים, או בשני חברים. ההצעה שלי היא כזאת:

א) נוסף לתור לצעירים, ייקבעו שני תורים לנסיעה לחו"ל לתור אחד לחברים ללא ילדים לנסיעה הזולה ביותר לאירופה (טיסה קבוצתית ליון או הפלגה, או כל סידור שיסדרו מוסדות המשק לפי התנאים של אותה שנה). התור השני יתיה לחברים המעוניינים לנסוע ליעדים אחרים ו/או לחברים המעוניינים לנסוע עם ילדיהם.

ב) כל שנה תחלק ועדת החברה את תקציב הנסיעות לחו"ל העומד לרשותה באותה שנה, באופן פרופוזיציונלי למספר החברים הרשומים בכל אחד מן התורות, (למשל אם בתור א' רשומים 100 חברים ובתור ב' רשומים 20 חברים תהיה החלוקה ביחס של 2:10).

ג) ייתכן שחלוקה זאת לא תאפשר נסיעה קבוצתית לחברי תור א', או לעומת זאת לא תאפשר נסיעה למשפחה שלמה לאוסטרליה באותה שנה, ולכן אפשר יהיה לחלק תקציבים אלה על פני שנתיים (כלומר תור א' מקבל הקצבה יותר גדולה בשנה אחת ותור ב' הקצבה יותר גדולה בשנה שאחריה).

ד) כל חבר ייצטרך להחליט על התור שאותו הוא מעדיף, ותהיה לו הזכות לשנות את דעתו פעם אחת בין נסיעה לנסיעה (כדי למנוע "ספקולציות" ונדידות מתור לתור כל שנה).

ה) חבר הנהנה ממימון מבחוץ יוכל לדלג על מספר מקומות בתור שלו השווה ל-15% (או כל אחוז אחר שייקבע) מן החברים בתור שלו.

כצורה זו אני יכולה לתאר לעצמי אפשרות של חבר אשר יוכל לנסוע שלוש פעמים בימי חייו לחו"ל. פעם עם הילדים ופעמיים ב"תור המהיר", ואולי יותר... ואם הוא בן משק או נלווה אל בן משק ייתכן שהוא יעבור בימי פה את כל השיטות...

אני מקווה שהצעתי תוכל לשמש כסיס לפתרון הבעיה שהצגתי למעלה, על כל פנים אני בהחלט מצפה לשמוע תגובות של חברים בנושא זה.

תמר.

ריקוד ליד הכנרת

לפני שבוע השתתפתי במסיבת סוף שנת הלימודים של בית הספר המשותף עמק הירדן. כפר הנטיא היה מיוצג בקוריאוגרפיות של טרי טובל, שהתקלבו בתשואות.

טרי עבדה בשנה שעברה עם כל כיתות בה"ס, מכיתה א' ועד כיתה ח', והצלחתה היתה גדולה. במסיבת הסיום היתה הופעה שנקראה "הטגיטה", שבה היה שילוב של שירים, ריקודים וקטעי קישור מהווי הכיתה. המבצעים היו בני כיתה ח', שלמדו עם טרי שנה אחת בלבד, אך ביצעו את הקוריאוגרפיות שלה בצורה מקצועית מאד. מוסיקת הג'ז והטימוט באביזרים (חבלים, שקים, טולמות, מגביט, כדורים וכו') בנוסף לצורת הריקוד החופשית, היו חדשים לגמרי לקהל. תגובתו היתה בלהבת.

יזמתה וכשרונה של טרי הוסיפו רבות הטבה למוסדות החינוך באזור, ונקווה שנעמיד תרחיב את פעולותיה בבית ובחוץ.

רוצה

ברשימי ברכה לראש השנה

הוסבר כבר בעלון שמשרד הדאר הוציא תקבון חדש המחייב גודל מינימלי לכל דברי דאר.

הוראה זו, שהגיעה אחרי הזמנתנו לבית הדפוס, חייב אותנו להנאים את דוגמתנו לתקבון בלי להכנס להוצאות גדולות בוספות. לכן, הכרטיס פחות מוצלח מאשר תכנונו.

הנסיון להדפיס בבית החינוך כרטיסים עם ציורים של חברינו האמנים עדיין בטיפול. במידה ונצליח להסלים את הפעולה בזמן, בודיע לחברים.

חברים טוב מתבקשים להתחשב בהוצאות, הן של הכרטיסים והן של דמי הדאר כאשר מזמינים את הכרטיסים.

(למענים בחו"ל, יש להכניס את הכרטיס למעטפה פתוחה. על ידי זה, יש חסכון מה בדמי הדאר).

מספרה

חברות אשר יוצאות לחופט, ותורן למספרה הוא שבוע או שבועיים לפני הנסיעה, מתבקשות לשמור את תורן עד לטבוע הנסיעה.

זאת מפני שהתור בא רק כל 5-6 שבועות ולא יהיה באפשרותנו לקבל חברות במספרה בלי תור.

איתכן הסליחה

הספרינה

7

1. בסיעות לחוץ לארץ  
מהישיבה הפתוחה של ועדת החברה

בעקבות האטמה על תקבון בסיעות חו"ל, הועלו אותן ההצעות לוועדת החברה הפתוחה שהועלו באספה. הישיבה לא הגיעה לכלל סכום אולם הועלו הצעות שונות כדלקמן:-

(א) בסיעה לחו"ל לא יותר מאחת להמס שבנים למי שיש ממון מבוהץ.

(ב) לקבוע את אירופה כיעד הנסיעה, על כל חבר המיועד לצאת, להגיש את התכנית שלו לוועדת החברה והוא יקבל סכום בהתאם. למשל חבר המחליט לבסוע עם כל משפחתו ולשהות אצל משפחה בחו"ל יקבל סכום שיכסה כרטיס הלוך ושוב נוסף לזמי כיס לכל זפט לפי התקבון. כמו-כן, זוג המחליט להשתתף בסיור מודרך לחודש יקבל לפי הצורך. אותו הדין לגבי כל צורה אחרת של בסיעה לחו"ל.

(ג) להקציב סכום השווה להשתתפות בסיור מודרך לזוג באירופה. בסכום זה החבר יהיה רשאי לבצל לפי ראותו לצורך בסיעה לחו"ל. בנושא הווחזר לוועדת החברה והוחלט להביא לדיון מחדש בתאריך שיקבע באוגוסט, ובעקבות זה להביא הצעות מגובשות לאספה להכרעה. דחוי זה בא בעקבות רבוי הצעות וחלוקי הדעות השוררים עתה בחברה. תוספת פרק זמן נוסף עד להכרעה יבוצל לעריכת דיון בדפי דברי הכפר, צמצום והתגבשות הצעות ועמדות.

2. פנייה של מש' מרקוסון לצאת לחו"ל (בהסתתפות בתשבע ומרקי)

מש' מרקוסון פנתה למזכירות בבקשה לאטר בסיעה לחו"ל בחודש אוגוסט עקב מצב בריאות רופף של אחיה של בתשבע.

המזכירה פנתה לוועדת החברה לתת הודת דעת לפני שהמזכירות תדון בנושא. הוזכר שמש' מרקוסון נמצאת במקום מס' 3 בתור וברגע שתפוג ההקפאה בבסיעות לחו"ל, יש להביא טחצא משפחה זו. תקופת ההקפאה תגיע לתומה בסוף טבת הכספים הנוכחית, כלומר, סוף ספטמבר. אמנם אין לדעת מה יהיה גודל התקציב שיעמוד לרשות בסיעות לחוץ לארץ עד אמצע טבת הכספים הבאה.

מש' מרקוסון מבקשת לצאת עכשיו בטרם יאחרו את המועד. הועדה התיחסה לבעיה מבהינה תקבולית גרידא וראתה כבכוון לתמליץ בחיוב. הוזכר שאם בקשה זו היתה בחשבת כחריגה, לא היתה פנייה לוועדת החברה מצד המזכירות. סוכם שההחלטה בענין ההקפאה בבסיעות לחו"ל, היא בסמכותה של המזכירות.

3. רהוט

הוחלט להנהיג סקר ושיטת בקוד. הטלב הראשון יתנהל באמצעות שאלונים על-מנת לקבל תמונה כללית.

4. השקעות

ועדת המשק אישרה מתן 20.000 ל"י לממן יתרו ההשקעות לשנה זו, בעיקר דוודים חשמליים. סכום זה הוא קצוץ ניכר לעומת התכנית המקורית שהיתה צריכה להיות 32.000 ל"י (אחרי פסח לאחר בויקה). יש לציין שתכנית השקעות אושרה בסך 50.000 ל"י, ממנה הוצעו 18.000 ל"י בלבד.

בזכאים: אריה נ, טומי, יעל ט, שמואל, ראובן וריבי.

1. נורמן בורק - נורמן, חבר האולפן הנוכחי, מתכוון להתגייס לצה"ל באוקטובר ומבקש להיות מאומץ ע"י המשק בתקופת שירותו. נודמן מאומץ ע"י מש" סגל וצוות האולפן והמספחה ממליצים על קבלתו. הוחלט בחיוב.

2. אירוח ילדה מהמעון בבאר שבע - לפני שנה אירחנו ילדה ומטפלת מהמעון ונתבקשו לעשות כך גם השנה. הדבר ניתן מבחינת שיכונן והתנאים תגענה בחודש יולי.

3. המזכיר החדש - הוחלט להזמין את יצחק ג. לישיבות המזכירות עד לכניסתו לתפקיד.

4. מועמדים - א) בתקבל מכתב ממס" טו, שהיתה צריכה להגיע למסק אחרי גמר האולפן במסמר העמק. המספחה החליטה לעבור לקב' דגביה ב', ומודיט לכולם על היחס הטוב והטיפול המסור שקבלו ע"י חברי ו. הקליטה ואחריט.

ב) בנטי בוימן, ששהתה במסק קרוב לשנה כמועמדת החליטה לא לבקש חברות. היא עוזבת בעוד כמה שבועות.

ג) פיליס לטוביץ - אחותה של דוט - הגיעה אלינו בכורונה לעבוד בב"ח צפת. אחרי תקופת ניסיון, פיליס עזבה את העבודה שם ובקשה להתקבל למועמדות. מאחר ועמדה לצאת לאולפן הוצע לה להשהות את בקשתה. עכשיו עם סיום האולפן מתברר שפיליס צריכה לצאת לארה"ב בספטמבר כדי לסדר את ענייניה ובקשתה למועמדות תובא עם הזרתה למסק.

5. מספחה מצה"ל - כפי שנמסר כבר, אנחנו במשא ומתן עם מספחת סגן אלוף טלי. אחרי ביקור של האישה והילדים, עמדנו להביא את הפנייה לאספה. בינתיים נתקבלה פנייה בוספת מצה"ל והפעם באמצעות הצבא. למספחה זאת, מספחת ארז, 2 בנים והם עומדים לבקר במסק. חברי המזכירות החליטו שבמידה ומבחינת מוסדות החינוך מש" ארז יכולה להתקבל אצלנו - תינתן לה עדיפות, ואין לקבל שתי המספחות ביחד. העניין יובא להכרעה באספה הטבוע.

6. התחייבות לומדים (בהסתתפות ג'ו סיבה) באספה הוחלט לדון בנושא של בנים היוצאים ללימודים. ההחלטה נאה בעקבות הבעת דעה טובן שמבקש לימודים, צריך להיות שנה בבית קודם ליציאתו ללמוד.

ריבי מסלה שקיימת החלטת אספה בנדון, וכמו-כן, בהחלטות ו. הבנים צויין שמצפיט מכל בן ונת להיות בבית שנה אחרי שירותו בצה"ל. חברי המזכירות בקשו בירור נוסף של ההחלטות ונדיון הוזהר. מסתבר ט:-

ב-25/4/70 באספה הוחלט שאחרי שנה במסק בן יכול לבקש יציאה ללימודים, אבל צויין שאין לעמוד בהחלטה זו בכל מקרה ומקרה. וב-9/3/74 בנספח לתקנון קליטת בנים צויין - טבדרך כלל לא תאושר יציאה ללימודים לפני תום שנה אחרי שירותו.

7. דו"ח ו. בנים - טומי מסר על תוכנית של מספר בנים כדלקמן:-

דוד ריפקינד השתחרר ואחרי שהות קצרה בסע לחו"ל. אהוד אלמן גם כן השתחרר ויצא לשנה. מירב ארזברג עומדת לפני שחרור ויוצאת ל-6 חדשי הופס. טרונה גרשמן משתחררת בקרוב והוזרת הביתה, כמו-כן אילנה רוז. טרי ויטהם השתחרר ונמצא בבית. אבלין ויטהם ועופרה סיבה סיימו שנה במסק ויוצאות לשנת הופס.



9.

8. בסיעה לחו"ל (בהשתתפות מט' מרקוסון)

מטפחת מרקוסון בקטה להקדים את תורה לבסיעת חו"ל על מנת לבקר אצל האח טל בתשבע, טמצב בריאותו ירוד.

ובקטה הובאה לו. החברה שהביעה את דעתה החיובית במידה והמזכירות תמצא את האמצעים לממן את הבסיעה (מדובר על כל המשפחה).

מאחר ולא היתה תמיכה לבקשתם מרוב חברי המזכירות, הוצע למשפחה להרהר טוב בענין.

9. טיולים, קיטנות וכד' (בהשתתפות אנגה, תמר רו, ולו סגל)

לאור המצב הקטה בכוח אדם, והצורך בליורי מוגבר לטיולים וכ"ב הוחלט:-

(א) לצמצם את מספר הטיולים עד כמה שניתן, ולבדוק אפשרות של יציאה עם מטק אחר.

(ב) לא לקיים יותר מטיול אחד (או מחנה) בשבוע מסויים.

(ג) על המטיילים להתאכסן במקומות סגורים.

(ד) שההליכה תהיה במסלולים שאינם דורשים הרבה שומרים.

(ה) צריכים להצמיד 2 שומרים לכל טיול.

בקשר ליציאת הילדים, הוצע להתקטר עם כמה גורמים כדי לבדוק את סדרי הבטחון במחנות לפני שמוסדות ההיבון מאשרים את יציאת הילדים למחנה הראשון.

10. קליטה (בהשתתפות שמחה)

בתקבלו שתי פניות למועמדות:-

מרס וטסון-בחור סקוטי שעבד עם וילי לפני שנה, ומג' ון פלטר מד. אפריקה שנמצא במטק כמתנדב מאז דצמבר אשתקד, ועובד בנגריה ובלול. שני הבחורים אינם יהודים, וזו, הקליטה בקטה הנחיות בענין.

הוסבר שבעת הדיון בתקבון הקיבוץ הוחלט לדון בנושא של קליטה לעתיד, והדבר טרם נעשה. השאלה עמדה איפא - האם לדון בבקשות כמו שהן, או לקיים דיון כללי בנושא.

רוב חברי המזכירות חשבו שיש לגשת לדיון הכללי על-אף הקטיים הכרוכים בדבר והוחלט לברר האם היו הוגי בית בנושא, ואם כן, לבדוק את רוח הדברים דאז ולהחזיר את הדיון למזכירות.

1. טאילתה - האם קיימת החלטת אספה בדבר לבוש מתאים בחדר האוכל, באופן מיוחד לגבי בעליים.

2. מועמדות - אבי בצר - ר. הבנים ממליצה על קבלתו של אבי למועמדות. הסבר ניתן בדברי הכפר"ל לפני שבוע.

3. השקעות צרכניות

לאור הסיכומים ולפי התחזית של מקורות ושימושים, האספה צריכה לדון בהצעת ר. המטק כדלקמן:-

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 20.000 | א) סידור האזור בחדר האוכל ומטבח |
| 15.000 | ב) ביצוע התכנית לסיפריית עיון   |
| 20.000 | ג) הקצבה לדוודים, לו. חברה      |
| 3.000  | ד) מכונת תפירה למחסן            |

התכנית המוצעת ע"י האדריכל של חדר וייצמן, מציעה התקנת מדפים סביב העמודים באמצע החדר. המדפים יהיו בגובה של 1 מ' ויוכלו לאכסן כ-4.000 ספרים. מתחתם יעמדו שולחנות עבודה, עם תאורה מלמעלה ומן הצד.

חלק הקיר, שבו במצאים היום מדפים, יותאם לאיכסון כל הספרים הקטורים עם וייצמן ז"ל, ובושא הצירובות, יתוקנו כל הפגמים שקרו במסך השניט לתערוכה.

הבסיס לתכנית היא: שאין להפריע לתערוכה הקיימת ורציפותה. חלק של ההצעה מתייחסת גם לסידור חדר עבודה לספרן, בתוך הספרייה - אבל הספרנים אינם מתייחסים בחיוב להצעה.

4. משפחה מצה"ל

כפי שהודסבר בדו"ח המזכירות, עלינו להחליט השבוע בפנייה ממשפחות בצה"ל. כרגע לא ברור לגמרי האם מט' ארז החליטה לפנות אלינו אבל באספה נוכל למסור אינפורמציה מלאה.

5. אימונים לכיתת "דרור"

בהמלצת ר. החיבון ור. הבמחון של האיחוד הוהלס בר. הבנים להתחיל באימונים לבני כיתות י"א-י"ב ובהדרכתו של גדי במשק. ההסבר ניתן לפני שבוע בעלון.